МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса»

(ГБПОУ ГКДМПИС)

ПРИКАЗ

Грозный

О зачислении с 1 сентября лиц из списка
рекомендованных к зачислению по
программам подготовки квалифицированных
рабочих, служащих на места, финансируемые
за счет средств бюджета Чеченской Республики

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», Правилами приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» на 2023-
2024 учебный год, принятыми на заседании Педагогического совета ГБПОУ
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» (протокол
от 28 февраля 2023 года № 2), приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 30.01.2023 № 163-п «О результатах публичного конкурса по
установлению контрольных цифр приема на 2023/2024 учебный год» и на основании
протокола заседания приемной комиссии ГБПОУ «Г осу дарственный колледж дизайна,
моды, пищевой индустрии и сервиса» (протокол от 22 августа 2023 года № 8),
приказываю:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования ГБПОУ «Государственный
колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» лиц, имеющих более высокий
средний балл аттестата, представивших оригинал документа об образовании и (или)
документа об образовании и о квалификации в приемную комиссию ГБПОУ
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» в
установленные сроки, для обучения на местах, финансируемых за счет средств
бюджета Чеченской Республики, по программам среднего профессионального
образования по соответствующим профессиям согласно приложению № 1.

Директор ГБПОУ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ДИЗАЙНА. М.Р. Хасбулатова

Приложение № 1
к приказу ГБПОУ ГКДМПИС
от «_ »_____20 №_______

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, зачисленных с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования ГБПОУ «Г осу дарственный

колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» на места, финансируемые за
счет средств бюджета Чеченской Республики

Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих
29.0Е05 «Закройщик» (2 года 10 месяцев)

1) Абдулаева Хадижа Абухасановна
2) Бахаева Хава Асламбековна
3) Гапураева Иман Адамовна
4) Исупова Еза Хасоевна
5) Маглуева Хадижат Исмаиловна
6) Межиева Жарадат Халидовна
7) Мусханова Аминат Саид-Магомедовна
8) Муцурова Петимат Увайсовна
9) Солтаханова Петимат Висхановна
10) Сулейманова Раяна Магомедовна
11) Сусарева Малижа Магомедовна
12) Сусарева Тоита Магомедовна
13) Тазбиева Раяна Абдулхамидовна
14) Тарамова Амина Руслановна
15) Тарамова Иман Вахаевна
16) Юнус Ая Аммар Фуад
17) Юнус Луджан Фуад Аммар

Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих
29.01.07 «Портной» (1 год 10 месяцев)

1) Азиева Амнат Асланбековна
2) Ахмадова Мадина Юсуповна
3) Ахметова Хеда Удтузовна
4) Вахабова Селима Турпаловна
5) Дааева Медни Абусупьяновна
6) Джебирова Товрат Руслановна
7) Заурбекова Фарида Анзоровна
8) Исаева Эсила Муратовна
9) Камайлаева Асят Мусаевна
10) Попанов Сулиман Асланович
11) Саламова Метте
12) Тадаева Мадина Ибрагимовна
13) Тайсумова Карина Юнусовна
14) Умхаджиева Лаура Асхабовна
15) Усманова Хава Руслановна
16) Хадырова Фатима Зелимхановна

17) Элимгериева Аята Зелимхажиевна
18) Юсупова Иман Абубакаровна
19) Яхяева Мата Абубакаровна

Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих
43.01.09 «Повар, кондитер» (3 года 10 месяцев)

1) Абдулмажидов Муслим Увайсович
2) Андиева Камила Хамидовна
3) Арсамирзаев Сайхан Сайдашевич
4) Вахабова Радима Алихановна
5) Давдаева Седа Хизаровна
6) Кодиров Мухаммед Ахрорович
7) Макаева Марха Аслановна
8) Мацаева Ясмина Алхазуровна
9) Мусаев Ибрагим Альвиевич
10) Накаева Лимана Сухрабовна
11) Ражапова Иман Муслимовна
12) Сагариева Мадина Ислановна
13) Садыкова Хеда Саидовна
14) Сардалова Ясмина Джамбулатовна
15) Солтаханова Аниса Магомедовна
16) Ульбиева Малика Джабраиловна
17) Хаджимуратов Муслим Абдул-Хамидович
18) Хутиева Макка Руслановна

Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих
54.01.20 «Графический дизайнер» (3 года 10 месяцев)

1) Абдулхамидова Иман
2) Анасова Раяна Хусиновна
3) Батукаева Ясмина Вахаевна
4) Гадаева Диана Руслановна
5) Гулаев Абдуррахим Абдул-Вахидович
6) Забураев Юсуп Рамзанович
7) Исраилова Марха Бислановна
8) Китаева Рузанна Лечаевна
9) Мицилагова Иман Исламовна
10) Сааева Аймани Аслановна
11) Сайханова Фаина Анзоровна
12) Сулейманова Саяна Хаважевна
13) Эльмурзаев Ислам Рустамович

		2024-02-12T17:28:57+0300
	Хасбулатова Малика Руслановна

		2024-02-12T17:29:35+0300
	Хасбулатова Малика Руслановна